MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE MINAS GERAIS

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PR-MG-00011207/2015

PORTARIA Nº 135, de 09 de abril de 2015.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA
REPÚBLICA NO ESTADO DE MINAS GERAIS,  no uso de suas atribuições,
resolve:

Designar a Procuradora da República em Minas Gerais,
Dra. LAENE PEVIDOR LANÇA, para acompanhar os trabalhos referentes
à inspeção ordinária anual dos processos da 12ª Vara federal da
Seção  Judiciária  de  Minas  Gerais,  no  período  de  20/04  a
24/04/2015.

ÁLVARO RICARDO DE SOUZA CRUZ
Procurador-Chefe substituto da PRMG

Publicado no DMPF-e, n. 66, 13 abr. 2015. Caderno extrajudicial, p. 20.

Av. Brasil, 1877, Funcionários, Belo Horizonte – MG CEP 30140-002
                                                                   Telefone: (31) 2123-9002  -  Fax: (31) 2123-9006

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/23462/DMPF_EXTRAJUD_13042015.pdf?sequence=1&isAllowed=y

	ÁLVARO RICARDO DE SOUZA CRUZ